СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

(очередная)

 28-я  сессия

От 25.10.2018 года                                                                               №28/164

О внесении изменений в решение 22-ой сессии  Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.12.2017г. №22/122 «О бюджете Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы"

     Руководствуясь Уставом Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и Положением о бюджетном процессе в Березовском сельсовете Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.12.2017г. №22/122 «О бюджете Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» следующие изменения:

          1.1.В статье 1:

1.1.1. в части 1:

           а) в пункте 1  цифры «3258,2» заменить цифрами

              «3451,6».

           б) в пункте 2 цифры «3405,6» заменить цифрами

              «3599,0».

1.2.В статье 7:
   1.2.1. в части 1:

           а) в пункте 1 утвердить таблицу 1 приложение № 3 "Распределение

              бюджетных ассигнований на 2018 год по разделам, подразделам, целевым

              статьям и видам расходов бюджета Березовского сельсовета Ордынского

              района Новосибирской области" в прилагаемой редакции (приложение № 1).
 1.2.2. в части 2:
            а) в пункте 1 утвердить таблицу 1 приложения №4 «Ведомственная и

               функциональная структура расходов бюджета Березовского сельсовета
               Ордынского района Новосибирской области на 2018г.» в прилагаемой

               редакции (приложение №2).
       1.3.  в статье 11:

      1.3.1. В пункте 1 утвердить таблицу 1 приложения №7 «Источники

               финансирования дефицита бюджета Березовского сельсовета Ордынского

               района Новосибирской области на 2018г.» в прилагаемой редакции

               (приложение №3).
       2. Направить настоящее решение Главе  Березовского сельсовета

          Ордынского района Новосибирской области для подписания и обнародования.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

     периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета
     «Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-
    бюджетную комиссию Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского
    района Новосибирской области (председатель Тепляничев С.В.)

    Глава                                                                      Председатель Совета

депутатов
    Березовского сельсовета                                      Березовского сельсовета

    Ордынского района                                              Ордынского района

    Новосибирской области                                       Новосибирской области

      ______________________
                  ____________________

    Л.А.Шушкова
                  О.Ю.Милентьева